КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля  2021 г.    № 162

О внесении изменений в постановление администрации Горномарийского
муниципального района от 09 февраля 2017 г.  № 76

Администрация Горномарийского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Горномарийского

муниципального района от 09 февраля 2017 г. № 76 «Об установлении предельного
уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы
работников муниципальных учреждений, муниципальных  унитарных предприятий
муниципального образования  «Горномарийский муниципальный район» (далее –
постановление от 09.02.2017 г. № 76) следующие изменения:

-в наименовании и далее по тексту слова «муниципального образования
«Горномарийский муниципальный район» заменить словами «Горномарийского
муниципального района»;

-в Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования «Горномарийский муниципальный район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденном постановлением от
09.02.2017 г. № 7, слова «муниципального образования «Горномарийский
муниципальный район» заменить словами «Горномарийского муниципального
района»;

- пункт 1 постановления от 09.02.2017 г. № 7 изложить в новой редакции:
«1. Установить
предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений Горномарийского
муниципального района в кратности от 1 до 3;

предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий
Горномарийского муниципального района, в кратности от 1 до 4.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

    Глава администрации
    Горномарийского

     муниципального района

   Н. Арганякова